



## **Kallio-Kuninkalalle Ekokompassi-sertifikaatti**

*Kallio-Kuninkalalle on myönnetty Ekokompassi-sertifikaatti ympäristöasioiden hoitamisesta ja kehittämisestä Ekokompassi-ympäristöjärjestelmän mukaisesti.*

Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö lähti rakentamaan omistamalleen Kallio-Kuninkalan tilalle ympäristöohjelmaa jo kymmenisen vuotta sitten. Vuosien pitkäjänteisen työn aikana on tunnistettu toiminnan merkittävimmät ympäristövaikutukset ja toimittu ympäristökuormituksen vähentämiseksi. Vuonna 2020 säätiö toteutti kokonaisvaltaisen ympäristöohjelman, joka vastaa Ekokompassi-sertifikaatin edellyttämiä tavoitteita ja toimenpiteitä.

– Pitkäjänteinen ympäristötyömme Kallio-Kuninkalassa on saanut vahvan jalustan Ekokompassi-järjestelmän myötä, toteaa Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiön hallituksen puheenjohtaja Lauri Paloheimo. –Ympäristömyötäinen toiminta on perusfilosofiaamme. Kallio-Kuninkalan keittiö tarjoaa maistavaa kasvis- ja luomuruokaa läheltä, lajittelemme jätteemme ja seuraamme Motivan suosituksia sisälämpötiloista. Kaikessa toiminnassamme käytämme pohjoismaisella tuulivoimalla tuotettua sähköä. Ekokompassi-ympäristöjärjestelmän avulla kehitämme toimintaamme kokonaisvaltaisesti kestäväällä tavalla myös tulevaisuudessa.

### **Kallio-Kuninkala Tuusulanjärven rannalla**

Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiön Kallio-Kuninkala on Taideyliopiston käytössä oleva ainutlaatuinen oppimisympäristö, joka sijaitsee Tuusulanjärven rannalla Järvenpäässä. Säätiön yhteistyö Taideyliopiston Sibeliuksen Akatemian ja Järvenpään kaupungin kanssa on jatkunut vuodesta 1986. Säätiö ylläpitää ja kehittää tiloja, jotka tukevat taiteiden kohtaamista ja vastaavat Taideyliopiston tarpeisiin.

Kallio-Kuninkalan tila muodostaa Ainolan, Aholan, Suvirannan ja Tuusulan Rantatien kohteiden kanssa valtakunnallisesti ainutlaatuisen kulttuurimiljöön. Leonora ja Yrjö Paloheimon säätiö vaalii vanhan Tuusulan kulttuuriperinnettä Kallio-Kuninkalassa. Kuninkalan pellot ja näkymät Tuusulanjärvelle sekä kulttuurimaisemaan on suojeltu ja säilyvät seuraaville sukupolville.

### **Ekokompassi on tunnustus konkreettisesta ympäristötyöstä**

Ekokompassi on ympäristöjärjestelmä, joka sisältää [10 kriteeriä](#). Järjestelmään liittyvä organisaatio tai tapahtuma sitoutuu noudattamaan kriteerejä. Hyväksytyyn ympäristötyön auditoinnin jälkeen organisaatio saa käyttöönsä sertifikaatin ja oikeuden käyttää Ekokompassi-tunnusta. Sertifikaatti on voimassa kerrallaan kolme vuotta. Ekokompassi perustuu kansainvälisiin ympäristöjohtamisen standardeihin ja vastaaviin pohjoismaisiin ympäristöjärjestelmiin. Palvelua koordinoi Suomen luonnonsuojeluliiton Kinos Oy ja sen ovat kehittäneet yhteistyössä Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupungit.